[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2010 г.
                                     № 842

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 27.05.2009г. № 453 «Об утверждении
Положения о порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных
образовательных учреждений Цимлянского района»

В целях приведения Положения  о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных  образовательных учреждений Цимлянского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района  от 27.05.2009г. № 453  «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Цимлянского района» изменение, изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:

«2.2. Учредителем муниципальных образовательных учреждений  дошкольного, начального общего, основного общего,  среднего (полного) и дополнительного образования в Цимлянском районе является отдел образования Администрации Цимлянского района».

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации района Кулягина К.А.

Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района